0

[bookmark: О_Порядке_разработки_и_утверждения_бюдже][bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От  21.03.2025  					                                                               № 359
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 3 февраля 2025 года № 136 «О распределении иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Кореновский район на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений бюджетам городских, сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кореновский район, в 2025 году»

В соответствии с решением Совета муниципального образования Кореновский район от 23 декабря 2019 года №616 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Кореновский район» (с изменениями, внесенными решением Совета муниципального образования Кореновский район от 26 декабря 2024 года №608), решением Совета муниципального образования Кореновский район от 25 ноября 2020 года №24 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления иных межбюджетных трансфертов (за исключением иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения) из бюджета муниципального образования Кореновский район бюджету городского, сельского поселения» (с изменениями, внесенными решением Совета муниципального образования Кореновский район от 26 декабря 2024 года №609), решением Совета муниципального образования Кореновский район от 27 ноября 2024 года №589 «О бюджете муниципального образования Кореновский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (с изменениями, внесенными решениями Совета муниципального образования Кореновский район от 26 декабря 2024 года №602, от 12 февраля 2025 года № 632), администрация муниципального образования Кореновский район                      п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 3 февраля 2025 года № 136 «О распределении иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Кореновский район на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений бюджетам городских, сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кореновский район, в 2025 году» изменение, изложив приложение к постановлению в следующей редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 12 марта 2025 года  №316 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 3 февраля 2025 года №136 «О распределении иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Кореновский район на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений бюджетам городских, сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кореновский район, в 2025 году»
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  муниципального образования Кореновский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район

А.Е. Дружинкин

2

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 21.03.2025 № 359

	«УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 03.02.2025 № 136
(в редакции постановления администрации муниципального образования Кореновский район
от 21.03.2025 №359

[bookmark: ПОРЯДОК]Распределение
[bookmark: разработки_и_утверждения_бюджетного_прог]иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Кореновский район на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений бюджетам городских, сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кореновский район, в 2025 году

	№
п/п
	Наименование поселения
	Сумма, тыс. рублей

	1.
	Новоберезанское сельское поселение
	500,0

	2.
	Кореновское городское поселение
	1 095,32

	3
	Братковское сельское поселение
	6 740,23

	ИТОГО
	8 335,55

»

Исполняющий обязанности
начальника финансового
управления администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                             И.Г. Дьяконова

image1.png